C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 4.069/06, do Sr. Deputado Anselmo e Outros, destinado à

retirada do Recurso n. 286/2006, que requer seja submetido ao Plenário do

Projeto de Lei n. 4.644, de 2004, que "altera os arts. 75 e 76 do Decreto-

Lei nº 37, de 18 de novembro de 1966, para regular o prazo de admissão

temporária de embarcação estrangeira."

Em 5 / 6 /2006.

      Defiro a retirada do Recurso, pois está atendido o quantitativo

estabelecido no § 2º, do art. 104, do RICD. Oficie-se ao primeiro

Requerente e, após, publique-se.